
№

Кадастровый номер

10:01:0030121:27

10:01:0120123:1030

10:01:0140165:786

10:01:0170104:1939

10:01:0180101:172

10:01:0200130:1165

10:01:0200135:1186

10:02:0050302:120

10:03:0000000:12516

10:03:0082404:628

10:03:0082404:631

10:03:0082404:634

10:05:0020607:415

10:05:0020607:416

10:05:0020607:417

10:05:0020607:418

10:06:0040201:173

10:06:0060503:409

10:07:0030103:193

10:07:0042803:506

10:10:0090103:268

10:10:0090103:272

10:10:0090103:276

10:10:0090103:277

10:10:0090103:281

10:11:0090703:600

10:12:0051302:3198

10:12:0051303:1437

10:14:0031201:181

10:14:0070804:179

10:14:0070804:180

10:16:0060603:542

31 247268.49 23.03.2023 21.03.2023

32 152000.00 23.03.2023 20.03.2023

29 13294.47 23.03.2023 21.03.2023

30 165029.02 23.03.2023 21.03.2023

27 1106.00 23.03.2023 20.03.2023

28 49998.00 23.03.2023 21.03.2023

25 141988.28 23.03.2023 20.03.2023

26 15.25 23.03.2023 21.03.2023

23 17638.04 23.03.2023 20.03.2023

24 217558.04 23.03.2023 20.03.2023

21 101916.08 23.03.2023 20.03.2023

22 47038.04 23.03.2023 20.03.2023

19 3482492.61 23.03.2023 20.03.2023

20 10166.49 23.03.2023 20.03.2023

17 1659.98 23.03.2023 21.03.2023

18 1448.04 23.03.2023 21.03.2023

15 512382.12 23.03.2023 21.03.2023

16 547738.81 23.03.2023 21.03.2023

13 476026.81 23.03.2023 21.03.2023

14 118242.29 23.03.2023 21.03.2023

11 2018.56 23.03.2023 20.03.2023

12 2005.28 23.03.2023 20.03.2023

9 70872.32 23.03.2023 20.03.2023

10 1922.28 23.03.2023 20.03.2023

7 25272.93 23.03.2023 21.03.2023

8 1493.10 23.03.2023 21.03.2023

5 50531.77 23.03.2023 21.03.2023

6 25272.93 23.03.2023 20.03.2023

3 32133.72 23.03.2023 20.03.2023

4 42864.85 23.03.2023 21.03.2023

1 1122569.60 23.03.2023 21.03.2023

2 33514.11 23.03.2023 21.03.2023

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

15

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
41

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
                                                                                                                                                                                                                            

(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2023/000096            29.03.2023        
(номер акта) (дата составления акта)



10:16:0060604:360

10:16:0090103:179

10:20:0015502:854

10:20:0015502:954

10:20:0060103:322

10:21:0000000:9999

10:21:0030106:512

10:21:0040105:294

10:21:0090109:246

(полное наименование должности лица, подписавшего

настоящий акт)

 (подпись) (фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) лица,

подписавшего настоящий акт)

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

2612975c397285cbd7624f2596a882ff

Директор М.В. Орлов

14 10:21:0080209:197 23.03.2023 21.03.2023

15 10:21:0120107:205 23.03.2023 21.03.2023

12 10:20:0070101:402 23.03.2023 21.03.2023

13 10:21:0080209:196 23.03.2023 21.03.2023

10 10:16:0010308:517 23.03.2023 21.03.2023

11 10:20:0030203:381 23.03.2023 21.03.2023

8 10:12:0040601:204 23.03.2023 21.03.2023

9 10:14:0010213:405 23.03.2023 21.03.2023

6 10:12:0000000:5828 23.03.2023 21.03.2023

7 10:12:0022202:2795 23.03.2023 21.03.2023

4 10:02:0080304:552 23.03.2023 21.03.2023

5 10:03:0072602:1929 23.03.2023 20.03.2023

2 10:01:0140175:209 23.03.2023 20.03.2023

3 10:01:0200130:1163 23.03.2023 21.03.2023

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:01:0000000:17433 23.03.2023 20.03.2023

41 689312.77 23.03.2023 20.03.2023

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

39 266624.33 23.03.2023 20.03.2023

40 231074.42 23.03.2023 20.03.2023

37 463771.39 23.03.2023 20.03.2023

38 240302.87 23.03.2023 21.03.2023

35 659438.09 23.03.2023 20.03.2023

36 293230.14 23.03.2023 20.03.2023

33 992205.19 23.03.2023 21.03.2023

34 460581.65 23.03.2023 20.03.2023


